
 

 

 

REKONSTRUKCE HYGIENICKÉHO ZAŘÍZENÍ – ZŠ STARÁ VES 

 

Název programu:   Program rozvoje venkova 

Název operace: 19.2.1 – Podpora provádění operací v rámci komunitně 

vedeného místního rozvoje   

Cíl operace: Podpora projektů konečných žadatelů naplňují cíle  

SCLLD MAS Partnerství Moštěnka, o. p. s 

 

Název projektu:  Rekonstrukce hygienického zařízení – ZŠ Stará Ves 

 

Popis projektu včetně cílů a výsledků 

Cílem projektu bylo vytvoření moderního hygienického zařízení, které odpovídá hygienickým 

požadavkům pro školská zařízení. Pro další rozvoj obce je důležitá kvalitní základní škola, která 

praktikuje moderní způsoby výuky se silným důrazem na individualitu dětí a disponuje 

odpovídajícím zázemím. Kromě základního vzdělání přispívá škola ke kulturnímu a 

společenskému životu v obci. Cílem projektu je přispět ke zkvalitnění zázemí místní základní 

školy a tím celkově ke zlepšení občanské vybavenosti obce a setrvání mladých rodin v obci. 

 

   


